

Ref: FOI/GS/ID 7126

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net
www.mtw.nhs.uk

31 May 2022

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to patients treated with Ofatumumab and Multiple Sclerosis diagnosis.

You asked:

- 1. In the past 6 months, how many patients has your Organisation treated with Ofatumumab?*
- 2. Out of all the patients treated by your Organisation in the last 6 months, how many patients had a diagnosis (Primary or Secondary) of:*
 - a. Relapsing remitting Multiple Sclerosis (SNOMED Code: 426373005)*
 - b. Primary progressive Multiple Sclerosis (SNOMED Code: 428700003)*
 - c. Secondary progressive Multiple Sclerosis (SNOMED Code: 425500002)*

Trust response:

1. Zero.
- 2.

Month	Patients diagnosed with Multiple Sclerosis
2021-07	35
2021-08	35
2021-09	30
2021-10	38
2021-11	30
2021-12	44

Please note the Trust only has a diagnosis code which stands for Multiple Sclerosis. We do not have diagnosis codes which separate the patients into different forms of Multiple Sclerosis and are unable to provide more detailed information.